[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУШАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2022
	№2

д.Коегоща
О закладке похозяйственных книг по населенным пунктам

Сушанского сельского поселения

На основании Федерального закона от 07 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве» и в соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 года № 345(в ред. от 8 мая 2015 г.) «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в целях учета личных подсобных хозяйств, находящихся на территории Сушанского сельского поселения, Администрация Сушанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Произвести закладку похозяйственных книг по следующим населенным пунктам Сушанского сельского поселения сроком на пять лет по состоянию на 01 января 2022 года:

	книга №  1
	200 страниц
	по деревни Коегоща

	книга №  2
	128 страниц
	по деревням  Сушани, Пристань, м.Гверстянка

	книга №  3
	200 страниц
	по деревни Заречная

	книга №  4
	200 страниц
	по деревни Заречная  ул. Мелиораторов

	книга №  5
	100 страниц
	по деревни Заречная  ул.Новая

	книга №  6
	200 страниц
	по посёлок Шахтёрский

	книга №  7
	200 страниц
	по посёлок Первое Мая

	книга №  8
	200 страниц
	по посёлок Волгино, ул. Зелёная

	книга №  9
	130 страниц
	по посёлок Волгино, ул.Строителей, Дубовая, Новая, Новосёлов

	книга №  10
	130 страниц
	по посёлок Волгино, ул.Центральная, пер. Заводской

	книга №  11
	130 страниц
	по деревни Плёсо ул.Новая, д. Плёсо

	книга №  12
	100 страниц
	по деревням
Нальцы, Нальцы ул Новая, Мазихина Горка, Коршево, Бутырки,                  м. Селино

	книга №  13
	100 страниц
	по деревням  Четвёрткино, Козлово, Черёмошье, Низино, Чернаручье

2. Назначить ответственным за закладку и ведение похозяйственных книг Лебедеву Марию Александровну – Главного специалиста администрации Сушанского сельского поселения.

3. Лебедевой М.А. провести сплошной обход хозяйств и опрос членов хозяйств в период с 24 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       С.А.Кузяков